
令和 5 年 9 月吉日 

各位 

公益社団法人 荒川法人会 

会     長 鈴 木  久 

準備委員長 磯 川 武 志 

 

公益社団法人荒川法人会 公益社団化 10 周年記念行事のご案内 

 

拝啓  初秋の候、皆様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当会の諸活動にご協力を

賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、本年度当会は公益社団化 10 周年の記念すべき年を迎えるに至りました。 

つきましては、下記により記念行事を挙行致したいと存じます。ご多繁の折とは存じますが、青年部会の皆様

も何卒ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■日 時 令和 5 年 10 月 17 日（火）  

受 付 開 始    午後 3 時 30 分～ 

記念講演会    午後 4 時～ 

講師 株式会社ネクシィーズグループ 代表取締役社長 近藤 太香巳 氏 

演題 「人が輝けば企業が輝く ～夢は大空へ、努力は足元へ～ 」 

記 念 式 典    午後 5 時 45 分～ 

祝  賀  会    午後 6 時 40 分～ 

■場 所    上 野 精 養 軒   

東京都台東区上野公園 4-58   電話：03‐3821‐2181 

■会 費    お一人様  10,000 円  （※記念講演会のみご出席の場合無料） 

 

準備の都合もございますので、お手数ながら 9 月 20 日迄にＦＡＸにてお申込みをいただきますようお願い申し

上げます。  （欠席の方は返信不要です）   事務局 ＦＡＸ ０３－３８１０－１３８５ 

 

（公社）荒川法人会公益社団化 10 周年記念行事 
 

◎記念講演会       □ 出 席   □ 欠 席 

◎記 念 式 典       □ 出 席   □ 欠 席 

◎祝 賀 会       □ 出 席   □ 欠 席 

（いずれかに✔印をお付けください。） 

 

 

地区：                       氏名：                                   


